
KRÁSné 
stezky

Po KRÁSných stezkách
na kole i pěšky

STARTOVNÍ PAS

Krásné stezky koordinuje:

Jméno a příjmení:  ...............................................................  Město/Obec:  ................................................................

Kraj:  .....................................................................................  Email:  ...........................................................................

1. O akci jsem se dozvěděl           z webu vinarske.stezky.cz,            z webu www.moravskykras.eu ...........................

         z www.krasnestezky.cz,                  z jiného webu ......................................................

         z facebooku,                                         z tisku/rádia/plakátu  .........................................

         z newsletteru,                                      odjinud ... ............................................................

3. Chci vám sdělit  .......................................................................................................................................................

4. Jedu na           kole            elektrokole           koloběžce            jdu pěšky      Podpis: .................................................

Svým podpisem souhlasím se zpracováním osobních údajů za účelem zasílání novinek a občasných informačních newsletterů.  

Společnost Partnerství o.p.s., se sídlem Údolní 33, 602 00 Brno a spolek DMO Moravský kras a okolí, z. s., se sídlem Smetanova 299/4, 
678 01 Blansko, zpracovává Vaše výše uvedené osobní údaje pro účely zasílání novinek a reklamních sdělení, týkající se Moravských vi-
nařských stezek, cykloseriálu Krajem vína a novinek z turistické oblasti Moravský kras a okolí. Osobní údaje zpracováváme na základě 
Vašeho souhlasu uvedeného zaškrknutím příslušného políčka. Více informací o zpracování včetně Vašich práv, naleznete v dokumentu 
Zásady zpracování osobních údajů, který je trvale dostupný na adrese https://www.vinarske.stezky.cz/gdpr a https://www.moravsky-
kras.eu/gdpr/.

A
N

K
E

T
N

Í 
 L

ÍS
T

E
K

Soutěž o ceny

Sesbírejte razítka alespoň ze 3 zastávek na dnešním putování, odevzdejte v cíli a vyhrajte!

Zaručená odměna
•  Limo bezinka KRÁSné stezky nebo pivo Medová 13 Černá Hora

Ceny partnerů
•  cyklodoplňky, originální suvenýry z Moravského krasu a okolí, vouchery na služby a další ceny

Ceny seriálu Krajem vína 2025
•  pokud se zúčastníte alespoň 4 z celkových 13 cyklovýletů seriálu Krajem vína 2025, zařadíme vás na konci 

sezóny do slosování o cyklodoplňky od produktového partnera 

Účastník se účastní akce na vlastní nebezpečí a odpovědnost a je povinnen dodržovat pravidla silničního provozu a pohybu v CHKO Moravský kras. Organizátor nenese 

odpovědnost za nevhodnou výstroj a nedodržování bezpečnostních pravidel. Účastník se bude řídit pokyny vedoucího akce, chovat se tak, aby nenarušil její průběh 

nebo ostatní účastníky. Vedoucí akce má právo vyloučit účastníka z akce, pokud jeho vybavení nebo okamžitý zdravotní stav neodpovídají náročnosti programu. 

Organizátor neručí za majetek účastníků v případě poškození, zničení, ztráty či krádeže a za jejich zdraví, avšak v průběhu akce organizátor vyvine maximální úsilí, 

aby tato rizika eliminoval. Účastník se zavazuje, že během akce se bude chovat a jednat tak, aby nepoškozoval a negativně neovlivňoval přírodu a okolní prostředí.

4 53

8

2

7

1

6 9 10

14. 6. 2025  |  Skalní mlýn, Blansko
Trasy pro cyklisty (20 a 40 km) i pěší (12 km)

Začátek:  9–11 hod, Skalní mlýn – Dům přírody Moravského krasu

Konec: do 17 hodin, Skalní mlýn – Dům přírody Moravského krasu
   Otevřen Dům přírody Moravského krasu, 

Muzeum tradičního bydlení a perleťářství v Senetářově 
a Speleomuzeum ve Vilémovicích 

Jedovnice Vilémovice Kotvrdovice Senetářov Ostrov u Macochy Sloup
Ve spolupráci s:

Skalní mlýn
start/cíl

Sloup

Ostrov u Macochy

Senetářov

Kotvrdovice
Jedovnice

Vilémovice



12

5

6

9

10

3

4

7

8

ZASTÁVKOVÉ MÍSTO PROGRAM
dlouhá cyklo

(40 km)
čas otevření

krátká cyklo 
(20 km)

čas otevření

pěší trasa 
(12 km)

čas otevření

Skalní mlýn

Výdej startovních pasů Dům přírody Moravského krasu 9.00–11.00

RAZÍTKO 1 Dům přírody Moravského krasu – vstup zdarma, originální suvenýry 9.00–17.00 9.00–17.00 9.00–17.00

RAZÍTKO 2 Hotel Skalní mlýn – točené pivo/limo, domácí chléb, škvarková pomazánka, uzený Punkevní pstruh 9.00–17.00 9.00–17.00 9.00–17.00

Sloup

RAZÍTKO 3 Hotel Stará škola – otevřena letní zahrádka 10.30–15.00 10.30–15.00 x

RAZÍTKO 4 MAS Moravský kras – ovocné knedlíky a pečené maso, nabídka kozích sýrů z farmy Sedlák ze Šošůvky 10.30–15.00 10.30–15.00 x

Ostrov u Macochy

RAZÍTKO 5 Hostinec U Němců – točené pivo/limo, smažený sýr 10.00–15.00 10.00–15.00 10.00–15.00

RAZÍTKO 6 Samoobslužná vinotéka – víno 10.00–15.00 10.00–15.00 10.00–15.00

Senetářov

RAZÍTKO 7 Muzeum perleťářství – jedinečná expozice výroby perleťových knofl íků a tradičního bydlení z 19. století 11.00–14.30 x x

Jedovnice

RAZÍTKO 8 Singletrail Moravský kras – Základna singletrailů, nabídka vynikající kávy a dezertů 11.00–15.00 x x

Vilémovice

RAZÍTKO 9
Speleomuzeum/Obecní úřad – muzeum vytvořené nadšenci přibližující práci jeskyňářů a podzemí 
Moravského krasu

11.30–15.30 x x

Propast Macocha

RAZÍTKO 10 Chata Macocha – točené pivo/limo, gulášová polévka, čertovská klobása, křen 9.00–17.00 9.00–17.00 9.00–17.00

Skalní mlýn

Příjem cyklopasů Dům přírody Moravského krasu 12.00–17.00

Losování o ceny Dům přírody Moravského krasu 12.00–17.00

razítkovací 
místo

PĚŠÍ

KRÁTKÁ CYKLO

DLOUHÁ CYKLO


